ОТЧЕТ

о выполнении «Комплексной экологической программы муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2006-2009 годы»
за  2008 год
Таблица 1

Оценка основных целевых индикаторов целевой программы за 2008 год
	Наименование целевого индикатора
	Наименование исполнителя, ответственного 
за достижение целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Утверждено в целевой программе
	Достигнуто
	Отклонение
	Оценка 
в баллах

	Финансирование мероприятий, предусмотренных программой 
	Комитет экологии и природопользования
	тыс. руб.
	7800
	903
	-6897
	-6897

	Итого:
	
	
	7800
	903
	-6897
	-6897

	Проведение экологических акций, экологических  конференций, олимпиад(выпуск газеты «Экологический вестник)
	Комитет экологии и природопользования
	шт.
	2000
	2000
	0
	0

	Проведение инвентаризации зеленых насаждений
	Комитет экологии и природопользования
	М 2
	663813
	663813
	0
	0

	Проведение летнего экологического лагеря для учащихся школ
	Комитет экологии и природопользования
	Чел.
	60
	60
	0
	0


Таблица 2

Динамика целевых значений основных целевых индикаторов

в 2006-2009 годах
	Целевые   
индикаторы
	Единица
измерения
	Год реализации     
целевой программы
	Последний год (целевое значение, предусмотренное бюджетом)
	%

	
	
	2006
	2007
	2008
	2009
	

	Проведение экологических акций, экологических  конференций, олимпиад(выпуск газеты «Экологический вестник)
	шт.
.
	150
	50
	2000
	0
	-

	Проведение инвентаризации зеленых насаждений
	м 2
	3136
	389624,2
	663813
	658990
	107

	Проведение летнего экологического лагеря для учащихся школ
	чел.
	45
	50
	60
	0
	60
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